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Representação do Poder Público Municipal - Secretarias

NOME
SECRETARIA / ÓRGÃO

MEMBRO TELEFONE E-MAIL

Glauce Margarida da Hora Medeiros
Secretaria da Mulher

Titular
9.9649-7769
3355-9494

glauce.medeiros@recife.pe.gov.br
galmargarida@hotmail.com

Avani Santana Suplente 9.8873-0864
avani.santana@recife.pe.gov.br

Auxiliadora Maria Siqueira Pires
Cunha Secretaria de Governo e

Participação Social

Titular 9.9126-3793
dpires2002@gmail.com

Maria Niedja Guimarães Suplente
9.9488-3641
9.9898-3641

marianiedja.guimaraes@gmail.com

Evelyn da Silva Ferreira Lins
Secretaria de Saúde

Titular 9.8212-2010
evelyn.lins@recife.pe.gov.br

saudedamulherrecife@gmail.com

Rosimery Costa dos Santos Suplente 9.8643-3889
saudepopnegrarecife@hotmail.com,

rgesantos@hotmail.com

Mariana Mickaela Oliveira Alves de
Souza

Secretaria de Educação
Titular 9.9198-0183

mariana.souza@recife.pe.gov.br

Liliane Aleixo de Sousa Suplente 9.9667-8652
liliane.souza@recife.pe.gov.br

Rayane Maria da Silva Oliveira Sec. De Desenv. Soc., Juv.
Políticas Sobre Drogas e

Direitos Humanos

Titular 9.9657-1816 rayane.oliveira@recife.pe.gov.br

Silvana Rodrigues da Cruz Suplente 9.8565-9056 silvana.rodrigues@recife.pe.gov.br

Rosangela Maria Delfino Matos de
Miranda Secretaria de Trabalho e

Qualificação Profissional

Titular 9.9507-2646
rosangela.miranda@recife.pe.gov.br

Tatiana Ferreira Graciano Suplente 9.9998-3210
tatiana.graciano@recife.pe.gov.br

mailto:glauce.medeiros@recife.pe.gov.br
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Representação do Poder Público Municipal - Servidoras

NOME MEMBRO TELEFONE E-MAIL

Jany Rosaria Barros Nascimento - SEMUL
Matrícula nº 88.475-0

Titular 9.93230119 jany.nascimento@recife.pe.gov.br

Maria Alice Domingues Maia - SEMUL
Matrícula nº 5245-0

Suplente 9.9188-8620 alicedomingues@recife.pe.gov.br

Hellen Susi da Silva Ramos - SDSDHJPD
Matrícula nº 107.026-6

Titular 9.9706-2035 hellensusy@gmail.com

Halina Cavalcanti Gouveia - SDSDHJPD
Matrícula nº 121.249-4

Suplente 9.9678-8937 halina.gouveia@recife.pe.gov.br

Simone Maria de Souza Barbosa
Matrícula nº 4068-1

Titular 9.9256-7781 barbosasimonee65@gmail.com

Maria Antonieta da Trindade Gomes Galvão -
Matrícula nº 40.387-8

Suplente 9.9631-1654 antonieta.trindade@recife.pe.gov.br

Mariana Passos Luna - SEPLAG
Matrícula nº 119.059-8

Titular (88)9.9269-9889 mariana.luna@recife.pe.gov.br

Vanessa de Almeida Aquino - SEPLAG
Matrícula nº 117.977-2

Suplente 9.9917-8696 vanessa.almeida@recife.pe.gov.br

Ana Campelo Nogueira - SEG CIDADÃ
Matrícula nº 107.849-6

Titular 9.9616-2107 ana.nogueira@recife.pe.gov.br

Gabriela Moura Otaviano de Souza - SEG CIDADÃ
Matrícula nº 120.488-2

Suplente 9.9292-2155 gabriela.moura@recife.pe.gov.br

Eliane Maria Caldas Pinto Costa - EMLURB
Matrícula nº 4293-5

Titular 9.9952-5055 ruadocupim@gmail.com

Jane Cristina Gonçalves Correia- EMLURB
Matrícula nº 473-1

Suplente 9.9910-6418 janana0212@yahoo.com.br

mailto:ana.nogueira@recife.pe.gov.br
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Representantes da Sociedade Civil - Entidades Gerais

NOME ENTIDADE / ASSOCIAÇÃO MEMBRO TELEFONE EMAIL

Rivania Rodrigues da Silva Articulação e Movimento para
Travestis e Transexuais -
AMOTRANS

Titular 9.9879-1508 rivania2007@gmail.com

Chopelly Glaudystton Pereira dos Santos Suplente 9.9680-8423 chopelly@hotmail.com

Danielle Goberto Bastos
Fórum de Mulheres de
Pernambuco - FMPE

Titular 9.8549-9486 danigb_98@hotmail.com

Lara de Oliveira Buitron Suplente 9.94806618 laraobuitron@gmail.com

Diandra de Fátima Melo Campos Sindicato dos Professores do
Estado de Pernambuco -
SINPRO/PE

Titular 9.8447-5003 diandra.ufpe@gmail.com

Maria Alice de Albuquerque Espinola Suplente 9.9983-4393 mariaaespinola1986@gmail.com

Zanzul Alexandre Pessoa
União Brasileira de Mulheres -
UBM

Titular
9.8240-8671
9.9635-4049

zanzul@hotmail.com

Priscilla Islayni Monteiro Marroquim Suplente 9.9186-2771 priscillamarroquim@gmail.com

Lucilene Cristiane Matos
União de Negros pela Igualdade
- UNEGRO

Titular 9.8668-2540 mattos.mattoslu@gmail.com

Erika Waleria Paulino da Silva Suplente 9.9811-7650 erikawaleria05.ew@gmail.com

Rogéria Gladys Sales Guerra
Universidade Católica de
Pernambuco - UNICAP

Titular 9.9513-9708 rogeria.gladys@gmail.com

Valdênia Brito Monteiro Suplente 9.9959-7253 valdenia.brito@unicap.br
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Representantes da Sociedade Civil - Regiões Político Administrativas - RPA’s

NOME RPA MEMBRO TELEFONE E-MAIL

Jessie Deivis Andrade Lopes Região Político
Administrativa

RPA 1

Titular 9.9931-9144 jessiedeivis@outlook.com

Alberjane Maria Farias da Costa Suplente 9.9738-5210 alberjanefarias@gmail.com

Ana Paula Barbosa Região Político
Administrativa

RPA 2

Titular 9.8501-1137 paulapvp8501@gmail.com

Jaciara Melo de Lima Suplente 9.8797-4317 ja.ciaramelo@hotmail.com

Ledja Cibelle Albuquerque Dantas Região Político
Administrativa

RPA 3

Titular 9.8576-6948 bellaalbuquerque82@gmail.com

Rosineide Miranda de Oliveira Suplente 9.8618-0374 rosioliver@gmail.com

Maria das Neves da Silva Região Político
Administrativa

RPA 4

Titular 9.9650-6543 nevinhalider@gmail.com

Mariana de Barros e Silva Pinheiro Suplente
(87)99912-560

9
maribsp7@gmail.com

Francisca Rosas de Sales Região Político
Administrativa

RPA 5

Titular 9.9724-7740 fran.and.tj@hotmail.com

Elizabeth Bezerra dos Santos Suplente 98217-6075 lardabeti@gmail.com

Jaiza Catarina Francisca Metódio Região Político
Administrativa

RPA 6

Titular 9.9798-4705 jaizacatarina@gmail.com

Josenilda Maria dos Santos Suplente 9.8889-2598 yda.santos2523@gmail.com

mailto:Yda.santos2523@gmail.com

